
 

CITTÀ  DI  CASTELVETRANO  
Provincia Regionale di Trapani 

****** 
                                                                                        Ordinanza n°  214 del 5/12/2014 

IL  DIRIGENTE  
 
 VISTA  l’istanza prot. Sett. P.M. n. 8000 del 4/12/2014, con la quale Billeri Giovanni, nella 

qualità di Presidente dell’ associazione APS “CastelvetranoShopping” vivere il centro storico, chiede la 

chiusura al traffico veicolare per le giornate del 6 – 13 – 20 Dicembre 2014,  delle sotto elencate 

vie e piazze; 

           VISTA l’Ordinanza Sindacale n. 334 del 19/06/1982 e successive modifiche ed integrazioni, con 

la quale si è provveduto alla regolamentazione della circolazione urbana; 

      VISTO  l’art. 107 del TUEL; 

         VISTO  il vigente C.d.S., D. Lgs. n. 285/92  ed il relativo Regolamento di Esecuzione; 

         RICONOSCIUTA  la propria competenza;  

ORDINA 
ISTITUIRE,  per le giornate del 6 – 13 – 20 Dicembre 2014 i seguenti segnali di 

obbligo e di divieto per tutti i tipi di veicoli, ad eccezione dei veicoli al servizio delle 

Autorità Civili e Militari, di quelli della Protezione Civile e dei veicoli di Pronto 

Intervento e dei residenti muniti di posto auto,  nelle vie e piazze di seguito elencate: 

• Dalle ore 17,00 e fino alle ore 24,00: Divieto di transito e divieto di fermata 

in piazza Matteotti dall’intersezione con la via Lazzaretto fino all’ intersezione con 

la via Palestro, via Vittorio Emanuele II, piazza Principe di Piemonte, via 

Bonsignore tratto compreso tra via Rampingallo e piazza Piemonte; 

• Divieto di transito piazza Escrivà tratto compreso tra via Sella e via Lazzaretto, 

via Sirtori, via Palestro, via Ugdulena, via D’Alessi, via Marconi. 

• Dalle ore 20,00 alle ore 24,00 Divieto di transito e divieto di fermata via Crispi e 

via Lipari. 

• REVOCARE le precedenti disposizioni in contrasto con la presente Ordinanza. 

L’efficacia della presente ordinanza è subordinata all’opposizione della segnaletica stradale, 

prescritta dalla normativa vigente in materia, almeno 24 ore prima della vigenza della 

segnaletica di divieto e di obbligo. 

AVVERTENZE 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso amministrativo entro 60 giorni dalla 

pubblicazione al Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti, ai sensi dell’art. 37, comma 3, del 

D.Lgs. n. 285/92 con la procedura dell’art. 74 del D.P.R. n. 495/92.  

Il Settore Polizia Municipale, il Funzionario, gli Ufficiali ed Agenti della Forza Pubblica, sono incaricati 

dell’esecuzione della presente Ordinanza. 

La presente ordinanza viene pubblicata on line all’Albo Pretorio; 
    Il Funzionario 

f.to (Dott. G. Catalano)                                                               IL Comandante 
                                                                                                                                     f.to  ( Dott. Paolo Natale )                           


